

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4087 Antoni i Alicja Marczewscy**

Przełącz darowiznę przelewem:

**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:

**4087 Antoni i Alicja Marczewscy**



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4087 Antoni i Alicja Marczewscy**



## Wałbrzych, woj. dolnośląskie

Antoś jest 5-letnim chłopcem, który zmagają się ze spektrum autyzmu. U naszego chłopca przejawia się to poprzez problemy z rozwojem mowy, zaburzenia integracji sensorycznej oraz brak rozumienia sytuacji społecznych. Antek w trudnych dla niego chwilach reaguje agresją, która wraz z wiekiem staje się coraz trudniejsza do opanowania. Chłopczyk wymaga wielospecjalistycznej opieki i terapii. Pozwoli mu to na wyrównanie swoich zaległości, a tym samym na dalszy harmonijny rozwój. Musimy pracować szczególnie nad agresywnymi zachowaniami Antosia, które stwarzają zagrożenie dla innych oraz dla siebie samego.

Ala jest młodszą siostrzyczką Antosia. Dziewczynka urodziła się w styczniu 2023 roku, a gdy miała zaledwie 7 tygodni, trafiła do szpitala z powodu incydentu zblednięcia, bezdechu, zwiótczenia, czemu towarzyszył zwrot gałek ocznych ku górze. U córki wykryto infekcję wirusem RSV, która miała bardzo ciężki przebieg. Stwierdzono u niej zapalenie oskrzelików, niewydolność oddechową, przez co wymagała wspomagania oddechu oraz długiego pobytu na Oddziale Intensywnej Terapii. Nie obyło się bez poważnych konsekwencji... Usłyszeliśmy rozpoznanie padaczki, od tego czasu jesteśmy pod stałą opieką neurologa. Ponadto dziewczynka boryka się z opóźnieniem w rozwoju psychoruchowym, na dzień dzisiejszy siedzi niestabilnie i próbuje chodzić, lecz co chwile upada. Potrzebujemy wykonać badanie genetyczne WESTrio, które niestety nie jest refundowane. Przeprowadziliśmy już wszystkie możliwe badania w ramach refundacji, ale nadal szukamy przyczyny problemu zdrowotnego. Ala niezbędnie potrzebuje intensywnej rehabilitacji, aby mieć szansę na powrót do pełni zdrowia.

Nasza sytuacja nie jest łatwa, tym bardziej, że u naszego drugiego synka stwierdzono niepełnosprawność intelektualną. Musimy spełnić olbrzymie potrzeby terapeutyczne trójki naszych ukochanych dzieci. Z Waszą pomocą będziemy mogli pokonać wszelkie przeciwności losu i dać im szansę na piękną przyszłość!

Rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 4087**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) i organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb danej osoby w 2024 r. <b>148. KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając wykonać w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwienia kredytowe i pożyczkowe (Relaxa, w-mali).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>4087 ANTONI I ALICJA</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe <b>MARCEWSKY</b>	

